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ศาสตราจารย ดร.วนิดา จีนศาสตร
หัวหนาภาควิชาวิทยาศาสตรส่ิงแวดลอม



รองศาสตราจารย ดร.นัยนันทน อริยกานนท
รองหัวหนาภาควิชาฯ ฝายบริหาร

Email: Naiyanan.A@chula.ac.th Line ID:



รองศาสตราจารย ดร.นตุา ศุภคต

Email: Nuta.S@chula.ac.th Line ID: nuta.s

ผูชวยหัวหนาภาควิชาฯ ฝายวิจัย



รองศาสตราจารย ดร.รุงกานต นุยสินธุ
ผูประสานงานฝายทะเบียนนิสิต

Email: Roongkan.N@chula.ac.th



ผูชวยศาสตราจารย โชคชัย ยะชูศรี
เลขานุการภาควิชาฯ

Email: Chokchai.Y@chula.ac.th Mobile: 0882138547



ผูชวยศาสตราจารย ดร.ทรรศนีย พฤกษาสิทธิ์
กรรมการจัดการการศึกษา

Email: Tassanee.P@chula.ac.th Line ID: tprueksasit



ผูชวยศาสตราจารย ดร.สิทธิโชค พวงทองทับ

หัวหนาหองปฏิบัติการอากาศ

Email: Sitthichok.P@chula.ac.th



ผูชวยศาสตราจารย ดร.สราวุธ ศรีทองอุทัย
ผูประสานงานอาจารยที่ปรึกษา

Email: Sarawut.Sr@chula.ac.th Line ID: 0898580199



ผูชวยศาสตราจารย ดร.วรพจน กนกกันฑพงษ
รองหัวหนาภาควิชาฯ ฝายวิจัย

Email: Vorapot.Ka@chula.ac.th Line ID: superdr.x



ผูชวยศาสตราจารย ดร.ภศิชา ไชยแกว
รองหัวหนาภาควิชาฯ ฝายวิชาการ

Email: Pasicha.C@chula.ac.th Line ID: ploypasicha



ผูชวยศาสตราจารย ดร.พันธนา ตอเงิน
ผูประสานงานหองสมุดและสารสนเทศ

Email: Pantana.T@chula.ac.th Line ID: pantana85



อาจารย ดร.ศภุวิน วัชรมูล
หัวหนาหองปฏิบัติการจุลชีวส่ิงแวดลอม

Email: Supawin.W@chula.ac.th



อาจารย ดร.เสริมพงศ สายเรี่ยม
ผูประสานงานกิจการนิสิต

Email: Sermpong.S@chula.ac.th



อาจารย ดร.ชิษณุพงศ ชาติอาสา
ผูชวยหัวหนาภาควิชาฯ ฝายวิชาการ

Email: Chidsanuphong.C@chula.ac.th



อาจารย ดร.จตุวัฒน แสงสานนท
เลขานุการกรรมการหลักสูตรพิษวิทยาฯ

Email: Jatuwat.S@chula.ac.th Line ID: jimypoko



อาจารย ดร.สุเมธ วงศเขียว
ประสานงานและประชาสัมพันธ

Email: Sumeth.W@chula.ac.th Line ID: sumethwongkiew
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